
1 мс Устинов Михаил Новосибирская область 180 196 167 226 225 203 199,5 1197

2 кмс Горбунов Вячеслав Новосибирская область 240 226 222 179 158 164 198,2 1189

3 кмс Метелев Михаил Новосибирская область 170 174 212 173 213 220 193,7 1162

4 мс Девятилов Александр Новосибирская область 178 221 181 200 168 201 191,5 1149

5 кмс Муравьев Юрий Новосибирская область 168 172 195 222 195 190 190,3 1142

6 мс Галочкин Алексей Новосибирская область 170 184 183 192 184 213 187,7 1126

7 кмс Парахневич Андрей Новосибирская область 202 158 184 157 222 202 187,5 1125

8 3 Савин Павел Новосибирская область 188 165 220 181 173 168 182,5 1095

9 мс Мнацаканов Михаил Новосибирская область 156 225 183 163 193 165 180,8 1085

10 мс Волков Василий Новосибирская область 180 172 175 203 169 172 178,5 1071

11 кмс Яковкин Андрей Новосибирская область 168 198 167 184 158 188 177,2 1063

12 3 Байкалов Виктор Новосибирская область 160 169 215 188 155 175 177,0 1062

13 3 Попов Андрей Новосибирская область 146 147 182 245 183 159 177,0 1062

14 мс Хохлов Александр Новосибирская область 211 189 202 146 160 154 177,0 1062

15 кмс Коробко Алексей Новосибирская область 189 191 183 158 167 168 176,0 1056

16 кмс Хохлов Олег Новосибирская область 158 153 204 181 171 179 174,3 1046

17 1 Оглы Януш Новосибирская область 147 156 212 179 169 171 172,3 1034

18 мс Грязин Юрий Новосибирская область 147 146 197 191 182 168 171,8 1031

19 3 Гребенников Виктор Новосибирская область 172 186 168 140 181 171 169,7 1018

20 2 Копыльцов Константин Новосибирская область 149 129 170 172 204 190 169,0 1014

21 2 Воскобойникв Дмитрий Новосибирская область 170 188 148 171 178 154 168,2 1009

22 кмс Степаненко Андрей Новосибирская область 183 155 111 138 196 193 162,7 976

23 1 Ситников Виктор Новосибирская область 120 137 169 216 159 164 160,8 965

24 кмс Зайцев Максим Новосибирская область 166 156 165 149 143 174 158,8 953

25 мс Носов Юрий Новосибирская область 142 171 165 179 154 141 158,7 952

26 Гадельшин Артур Новосибирская область 155 156 132 183 165 155 157,7 946

27 3 Кукшинов Рамиль Новосибирская область 138 134 189 134 172 174 156,8 941

28 Грязин Евгений Новосибирская область 154 137 138 176 156 166 154,5 927

29 1 Муравьев Иван Новосибирская область 136 148 152 118 167 205 154,3 926

30 1 Нестерюк Сергей Новосибирская область 160 176 150 153 151 130 153,3 920

31 2 Журавлев Алексей Новосибирская область 160 144 160 185 123 145 152,8 917

32 мс Долгушин Алексей Новосибирская область 136 118 139 180 143 168 147,3 884

33 2 Ваншейдт Владимир Новосибирская область 133 141 157 117 159 174 146,8 881

34 Кайков Дмитрий Новосибирская область 184 125 153 158 109 132 143,5 861

35 2 Апыхтин Олег Новосибирская область 136 147 134 135 127 163 140,3 842

1 мс Устинов Михаил Новосибирская область 189 Главный судья, ССВК

2 кмс Метелев Михаил Новосибирская область 158 Т.М. Пуйсан

3 мс Девятилов Александр Новосибирская область 153 Главный секретарь, ССВК

4 кмс Горбунов Вячеслав Новосибирская область 139 С. В. Юдина 

4 игра3 игра

12 - 13.09. 2020 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ

Результаты квалификации

всего 

за 6 

игр

СУБЪЕКТ

Чемпионат Новосибирской области по боулингу

Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области
Региональная спортивная общественная организация "Федерация боулинга Новосибирской области"

Боулинг-центр "Квантум", ул. Островского, 200

средний 

за 6 игр

Разряд/

Звание
место

место
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

ФИНАЛ



1 кмс Пражак Наталья Новосибирская область 159 245 191 146 129 182 175,3 1052

2 кмс Влаева Анна Новосибирская область 143 178 214 179 179 155 174,7 1048

3 мс Кравченко Марина Новосибирская область 212 171 151 199 148 145 171,0 1026

4 кмс Зюзина Елена Новосибирская область 132 128 153 185 178 178 159,0 954

5 1 Яковкина Татьяна Новосибирская область 130 121 162 183 135 209 156,7 940

6 мс Мнацаканова Екатерина Новосибирская область 140 136 149 160 151 142 146,3 878

7 3 Цеховская Елена Новосибирская область 162 165 115 145 148 142 146,2 877

8 Гребенникова Людмила Новосибирская область 149 131 130 138 131 102 130,2 781

1 кмс Зюзина Елена Новосибирская область 171

2 мс Кравченко Марина Новосибирская область 165

3 кмс Пражак Наталья Новосибирская область 153

4 кмс Влаева Анна Новосибирская область 145

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, ССВК С. В. Юдина 

Чемпионат Новосибирской области по боулингу

Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области
Региональная спортивная общественная организация "Федерация боулинга Новосибирской области"

12 - 13.09. 2020 г.                                    г. Новосибирск

Боулинг-центр "Квантум", ул. Островского, 200

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЖЕНЩИНЫ

место
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

Разряд/

Звание
место СУБЪЕКТ

Результаты квалификации

ФИНАЛ

всего 

за 6 игр
ФАМИЛИЯ ИМЯ

средний 

за 6 игр
4 игра3 игра



кмс Горбунов Вячеслав Новосибирская область 240 226 222 179 158 164 195,9 2351

кмс Метелев Михаил Новосибирская область 170 174 212 173 213 220 195,9 2351

мс Галочкин Алексей Новосибирская область 170 184 183 192 184 213 189,0 2268

кмс Муравьев Юрий Новосибирская область 168 172 195 222 195 190 189,0 2268

мс Волков Василий Новосибирская область 180 172 175 203 169 172 185,0 2220

мс Девятилов Александр Новосибирская область 178 221 181 200 168 201 185,0 2220

кмс Степаненко Андрей Новосибирская область 183 155 111 138 196 193 181,1 2173

мс Устинов Михаил Новосибирская область 180 196 167 226 225 203 181,1 2173

кмс Хохлов Олег Новосибирская область 158 153 204 181 171 179 175,7 2108

мс Хохлов Александр Новосибирская область 211 189 202 146 160 154 175,7 2108

кмс Парахневич Андрей Новосибирская область 202 158 184 157 222 202 174,2 2090

1 Ситников Виктор Новосибирская область 120 137 169 216 159 164 174,2 2090

кмс Яковкин Андрей Новосибирская область 168 198 167 184 158 188 173,1 2077

2 Копыльцов Константин Новосибирская область 149 129 170 172 204 190 173,1 2077

мс Носов Юрий Новосибирская область 142 171 165 179 154 141 169,8 2037

мс Мнацаканов Михаил Новосибирская область 156 225 183 163 193 165 169,8 2037

кмс Коробко Алексей Новосибирская область 189 191 183 158 167 168 167,4 2009

кмс Зайцев Максим Новосибирская область 166 156 165 149 143 174 167,4 2009

3 Байкалов Виктор Новосибирская область 160 169 215 188 155 175 165,7 1988

1 Муравьев Иван Новосибирская область 136 148 152 118 167 205 165,7 1988

мс Долгушин Алексей Новосибирская область 136 118 139 180 143 168 164,9 1979

3 Савин Павел Новосибирская область 188 165 220 181 173 168 164,9 1979

мс Грязин Юрий Новосибирская область 147 146 197 191 182 168 163,2 1958

Грязин Евгений Новосибирская область 154 137 138 176 156 166 163,2 1958

1 Оглы Януш Новосибирская область 147 156 212 179 169 171 162,8 1954

1 Нестерюк Сергей Новосибирская область 160 176 150 153 151 130 162,8 1954

мс Волков Василий Новосибирская область 226 429

мс Девятилов Александр Новосибирская область 203 429

мс Галочкин Алексей Новосибирская область 232 384

кмс Муравьев Юрий Новосибирская область 152 384

кмс Горбунов Вячеслав Новосибирская область 194 383 Главный судья, ССВК

кмс Метелев Михаил Новосибирская область 189 383 Т.М. Пуйсан

кмс Степаненко Андрей Новосибирская область 147 342 Главный секретарь, ССВК

мс Устинов Михаил Новосибирская область 195 342 С. В. Юдина 

5 игра 6 игра

9

10

11

Чемпионат Новосибирской области по боулингу

Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области
Региональная спортивная общественная организация "Федерация боулинга Новосибирской области"

12 - 13.09. 2020 г.                                    г. Новосибирск

Боулинг-центр "Квантум", ул. Островского, 200

1

1 игра сумма
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ

2

СУБЪЕКТ

3

4

1

2

3

4

5

6

место

ФИНАЛ

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ

место СУБЪЕКТ

Результаты квалификации

ФАМИЛИЯ ИМЯ
Разряд/

Звание

всего за 

12 игр

средний 

за 12 игр 
3 игра 4 игра

7

8

13

1 игра

12

2 игра



мс Девятилов Александр Новосибирская область 178 221 181 200 168 201 183,4 2201

кмс Пражак Наталья Новосибирская область 159 245 191 146 129 182 183,4 2201

мс Волков Василий Новосибирская область 180 172 175 203 169 172 174,8 2097

мс Кравченко Марина Новосибирская область 212 171 151 199 148 145 174,8 2097

кмс Хохлов Олег Новосибирская область 158 153 204 181 171 179 174,5 2094

кмс Влаева Анна Новосибирская область 143 178 214 179 179 155 174,5 2094

мс Мнацаканов Михаил Новосибирская область 156 225 183 163 193 165 169,9 2039

кмс Зюзина Елена Новосибирская область 132 128 153 185 178 178 169,9 2039

кмс Яковкин Андрей Новосибирская область 168 198 167 184 158 188 166,9 2003

1 Яковкина Татьяна Новосибирская область 130 121 162 183 135 209 166,9 2003

мс Носов Юрий Новосибирская область 142 171 165 179 154 141 152,5 1830

мс Мнацаканова Екатерина Новосибирская область 140 136 149 160 151 142 152,5 1830

Гребенников Виктор Новосибирская область 172 186 168 140 181 171 149,9 1799

Гребенникова Людмила Новосибирская область 149 131 130 138 131 102 149,9 1799

2 Ваншейдт Владимир Новосибирская область 133 141 157 117 159 174 146,5 1758

3 Цеховская Елена Новосибирская область 162 165 115 145 148 142 146,5 1758

мс Мнацаканов Михаил Новосибирская область 180 382

кмс Зюзина Елена Новосибирская область 202 382

мс Волков Василий Новосибирская область 182 368

мс Кравченко Марина Новосибирская область 186 368

мс Девятилов Александр Новосибирская область 135 293

кмс Пражак Наталья Новосибирская область 158 293

кмс Хохлов Олег Новосибирская область 151 278

кмс Влаева Анна Новосибирская область 127 278

кмс Влаева Анна Новосибирская область 143 178 214 179 179 155 166,8 2002

кмс Зюзина Елена Новосибирская область 132 128 153 185 178 178 166,8 2002

кмс Пражак Наталья Новосибирская область 159 245 191 146 129 182 160,8 1930

мс Мнацаканова Екатерина Новосибирская область 140 136 149 160 151 142 160,8 1930

1 Яковкина Татьяна Новосибирская область 130 121 162 183 135 209 151,4 1817

3 Цеховская Елена Новосибирская область 162 165 115 145 148 142 151,4 1817

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, ССВК С. В. Юдина 

сумма

1

2

3

4

3

4

5

6

ФИНАЛ

место
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

5 игра1 игра 2 игра 3 игра 4 игра
всего за 

12 игр

1

2

Результаты квалификации

место
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ

7

8

Чемпионат Новосибирской области по боулингу

Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области
Региональная спортивная общественная организация "Федерация боулинга Новосибирской области"

12 - 13.09. 2020 г.                                    г. Новосибирск

Боулинг-центр "Квантум", ул. Островского, 200

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - СМЕШАННЫЕ

6 игра
средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

1

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации

место
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

2

3

4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 12 игр 
2 игра 3 игра


